
Id: ZACOU-HALFH-DUMMS-OZAIB-JWSLR. Uchwalony Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XI / 93 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 
215, art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 
z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 98 837,83 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 38 146 103,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 98 837,83 zł. Po zmianie plan wydatków 
wynosi 40 902 253,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 9 019 248,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 8 832 024,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: ZACOU-HALFH-DUMMS-OZAIB-JWSLR. Uchwalony Strona 2 z 3

Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w związku z: 

1) otrzymaniem pomocy na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013 – zadanie pn. „Urządzenie terenu 
działki przy świetlicy wiejskiej w Radomku” (rozdział 92109, ogółem zadanie – 28 968,18 zł, w tym 
dofinansowanie – 16 485,93 zł, środki własne – 12 482,25 zł), 

2) podpisaniem umowy na dofinansowanie zadania dot. usuwania wyrobów zawierających azbest 
(rozdział 90019 – 7 249,65 zł), 

3) zmianą wielkości dofinansowania planowanego zadania pn. „Remont świetlicy wiejskiej we 
Franciszkowie” (rozdział 92109 – zwiększenie środków własnych o kwotę 10 162 zł, zmniejszenie 
dofinansowanie o kwotę 10 162 zł), 

4) realizacją zadania pn. „Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi” (rozdział 92109 
§ 6050 – 13 000 zł) – środki na zadanie przesunięte z rozdziału 70005 § 6060 – 9 300 zł oraz 
rozdziału 92109 § 4210 – 3 700 zł), 

5) pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego znak: FK-I.3111.2.228.2011 z dnia 5 września 2011 r. 
zwiększającym dotację celową w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 27 200 zł, 

6) pismem p. Kierownik GOPS z dnia 14 września br. w sprawie zwiększenia dochodów z tyt. środków 
zwróconych przez dłużników alimentacyjnych oraz zwiększenie wydatków związanych z obsługą 
funduszu alimentacyjnego (dział 852 – 11 000 zł) a także w sprawie dokonania zmian na podstawie 
otrzymanej w/w decyzji, 

7) zwiększeniem kwoty dochodów z tyt. wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu oraz 
zwiększeniem wydatków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (rozdział 85154 – 41 960 zł). 

Pozostałe zmiany związane są ze zmianą klasyfikacji budżetowej oraz przesunięciami środków 
w ramach poszczególnych rozdziałów w celu zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania 
jednostki; zmiany nie powodują zmian w wysokości deficytu. 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 146 103,48 zł, plan wydatków wynosi 40 
902 253,01 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: ZACOU-HALFH-DUMMS-OZAIB-JWSLR. Uchwalony Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI / 93 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1. XI.93.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI / 93 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2. X.93.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI / 93 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3. X.93.2011 roczne i wieloletnie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI / 93 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4. X.93.2011 Wydatki na programy i projekty 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

